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7 شهرستان‌ها

در دیدار مدیران مخابرات و پست چهارمحال و بختیاری تاکید شد :

ضرورت همکاری‌های دوسویه در توسعه خدمات 
دیجیتال و استفاده بهینه از مراکز استیجاری پست

گروه استان ها- مصطفوی ، شــهرکرد - در دیداری مشترک 
میان مدیر مخابرات و مدیرکل پســت اســتان، بر ضرورت 
همکاری‌های دوسویه در توسعه خدمات دیجیتال و استفاده بهینه از مراکز 

استیجاری پست تأکید شد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، مهندس محمدرضا کریمی، مدیر مخابرات 
منطقه، با مهندس محمودی، مدیرکل پســت اســتان، در نشستی کاری 
دیدار و گفت‌وگو کرد. این جلسه با هدف بررسی راهکارهای گسترش 

همکاری و بهره‌برداری مشترک از ظرفیت‌های دو سازمان برگزار شد. 
در این نشست، مهندس محمدرضا کریمی با اشاره به پیشینه مشترک دو 
سازمان در قالب وزارت پست و تلگراف و تلفن، اظهار داشت: »ریشه‌های 
هم‌نامی پست و مخابرات در گذشــته، امروز می‌تواند پایه‌ای مستحکم 

برای همکاری‌های آینده در جهت خدمت‌رسانی بهتر به مردم باشد.« 
وی با تأکید بر نقش ارتباطات در تحول ســبک زندگی افزود: »رشــد 
روزافزون تمایل مــردم به خدمات دیجیتال، موجــب رونق خریدهای 

اینترنتی و در نتیجه توسعه خدمات پستی شده است.« 
مهندس محمودی نیز در این زمینه گفت: »رونق فضای کسب‌وکارهای 
الکترونیک رابطه‌ای پویا بین پست و مخابرات ایجاد کرده است؛ به‌طوری 
که توسعه زیرساخت‌های ارتباطی نیازمند خدمات پستی است و خدمات 

پستی نیز متکی بر ارتباطات پایدار و پهنای باند باکیفیت است.« 
مدیر مخابرات منطقه در ادامه با اشاره به اقدامات شاخص این سازمان در 
راستای ارتقای زیرساخت‌های ارتباطی گفت: »توسعه شبکه فیبر نوری و 
پیشبرد پروژه ملی شبکه ملی فیبر نوری در دستور کار جدی ما قرار دارد. 
خوشبختانه پیشــرفت فیزیکی این پروژه در شهرکرد بیش از ۶۰ درصد 
است که تلاش بر این است تا پایان فصل بهار تکمیل شود. همچنین در 
بروجن پیشــرفت پروژه بالای ۹۰ درصد بوده که نشان از تلاش مستمر 
همکاران ما دارد. در بیشتر مراکز شهرستان‌های استان نیز پیشرفت پروژه 

صددرصدی بوده و مابقی هم در حال اجرا یا تکمیل می‌باشد.« 
در پایان این دیدار، طرفین بر لزوم هماهنگی بیشتر در خصوص استفاده 
بهینه از مراکز استیجاری پســت و رفع چالش‌های مشــترک با نگاهی 

همکارانه تأکید کردند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی:

تکمیل چهار تقاطع غیرهمسطح استان 
مرکزی با جدیت در فصل زمستان

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان مرکزی با بیــان اینکه کارگاه‌های 
جاده‌ای استان در فصل زمستان تعطیل نشده است، گفت: عملیات تکمیل 
چهار تقاطع غیرهمسطح راهجرد، ایجان، محمدآباد و سه‌راهی سد الغدیر 

با جدیت ادامه دارد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، روح‌اله محســن‌زاده در بازدیــد از زیرگذر 
خنداب – پل دوآب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مرحله اول ساخت 
زیرگذرهای محمدآباد در محور محلات - دلیجــان و ایجان در محور 
خنداب - پل دوآب به‌طور کامل انجام شــده و اکنون پیمانکاران در فاز 
دوم مشغول زیرسازی مسیر و رمپ‌ها هستند.وی ساخت و تکمیل این 
پروژه‌ها را در راستای افزایش ایمنی راه‌ها و حذف نقاط حادثه‌خیز استان 
دانست و افزود: پیگیری‌ها بر این است که عملیات زیرسازی این 2 طرح تا 
پایان امسال به اتمام برسد و به محض مساعد شدن شرایط جوی و افزایش 
دما، اجرای آسفالت نیز آغاز شود.مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
اســتان مرکزی اضافه کرد: پروژه بزرگ تقاطع غیرهمسطح راهجرد در 
محور اراک - قم نیز در انتظار شرایط جوی مناسب برای اجرای آسفالت 
زیرگذر و رمپ‌هاســت تا یکی دیگر از نقاط حادثه‌خیز اســتان حذف 
شود.محســن‌زاده ادامه داد: پیمانکار جدیدی برای تکمیل پروژه تقاطع 
غیرهمسطح سه‌راهی سد الغدیر در محور قدیم ساوه - همدان انتخاب 
شده و بزودی ادامه عملیات اجرایی آغاز خواهد شد، هدف این است که 
قبل از آغاز سال جدید عملیات زیرســازی این پروژه تکمیل شود و در 
اقدامی جهادی ظرف 6 ماه آینده هر چهــار پروژه مذکور به بهره‌برداری 
برسند.وی یادآور شد: امســال اقدامات مهمی در راستای افزایش سطح 
ایمنی راه‌ها و رفع نقاط حادثه‌خیز انجام شــده است که از شاخص‌ترین 
آن‌ها می‌توان به حذف گردنه ســیبک، احداث زیرگذر ورودی روستای 
خانه‌میران، بهره‌برداری از پل‌های محدوده سه‌راهی آهنگران و ایمن‌سازی 
بیش از ۴۰ تقاطع همسطح راه‌های روستایی با محورهای اصلی اشاره کرد.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی تاکید کرد: با اجرای 
این پروژه‌ها، بخش مهمی از نقاط حادثه‌خیز استان حذف خواهد شد و 

سطح ایمنی راه‌ها به شکل قابل توجهی ارتقا می‌یابد.

معاون رییس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور:

تسهیلات توسعه زیرساخت‌های 
روستایی خراسان رضوی فراهم شد

گروه استان ها- صبوری ، مشهد-معاون رییس‌جمهور در امور 
توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از اختصاص تسهیلات 
برای تجهیز پنج هزار دار فرت‌بافی، راه‌اندازی ۱۰۰ کلاس و حمایت از 

پروژه‌های اشتغال‌زایی در خراسان رضوی خبرداد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالکریم حسین زاده از اختصاص تسهیلات 
برای تجهیز پنج هزار دار فرت‌بافی، راه‌اندازی ۱۰۰ کلاس درســی در 
شهرســتان خواف و حمایت از پروژه‌های اشــتغال‌زایی، آبخیزداری و 

توسعه زیرساخت‌های روستایی در خراسان رضوی خبر داد.
معاون رییس‌جمهور در امور توسعه روســتایی و مناطق محروم کشور 
بیان کرد: نباید کاری کنیم مردم فکر کنند صدایشــان شنیده نمی‌شود یا 
دیده نمی‌شوند. مردم قبل از این‌که اعتراض کنند باید شنیده و دیده شوند. 
امیدوارم به‌ عنوان دولت و اعضــای دولت صادقانه در بین مردم خدمت 
کنیم.وی با بیان اینکه ما باید هنرمنــدان و ثروتمندان‌مان را جذب کنیم، 

اظهار کرد: هزاران سرمایه پشت هر یک از هنرمندان ما وجود دارد.
حسین زاده بیان کرد: ما با پنج بانک تفاهم‌نامه ایجاد کردیم و واحدهای 
راکد را فعال می‌کنیم؛ لازم است تمام واحدهای غیرفعال را به ما معرفی 
کنید تا نیازشان به سرمایه در گردش و مشکلات حقوقی‌شان را پیگیری و 
حل کنیم.به گفته معاون رییس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق 
محروم کشور ، در حوزه کشاورزی، شیلات و عشایر هم حمایت خواهیم 
کرد. در حوزه اشتغال بانوان هم چه تعاونی باشند چه گروه دیگر، در کنار 

متقاضیان خواهیم بود.
وی ادامه داد: در نواحی صنعتی و ایجاد نیروگاه خورشــیدی در هشت 
استان، یک شهرک پنل خورشیدی می‌سازیم و آن شهرک تعاونی می‌شود 
برای آن ۴۰ روستا و این‌ها را به بورس می‌بریم و عمودی می‌فروشیم و 
درآمدش را برای توســعه آبادانی می‌آوریم. حدود یک همت پول برای 

توسعه زیرساخت استان قرار داده‌ایم.
حسین زاده از مدیران استان خراسان رضوی خواست برای سال ۱۴۰۵ 
دو سه پروژه مشخص انتخاب کنند تا به شکل مشترک حمایت و پیگیری 
شود. البته ما توسعه روستایی، بوم‌گردی و صنایع‌دستی این استان را مانند 

سیستان و بلوچستان تأمین و حمایت خواهیم کرد.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه 
گفت: طی 10 ماه ســال 1404 تولید گندله فولاد مبارکه با رشد 3.4 
درصدی همراه بود و در گروه فولاد مبارکه نیز تولید آهن اسفنجی با رشد 18.5 
درصدی، فولاد خام با رشــد 5.4 درصدی، کلاف گرم با تحقق 100 درصدی 
اهداف، کلاف ســرد با رشــد 8.7 درصدی و تولید ورق گالوانیزه با رشد 2.4 
درصدی یکی از بهترین و شــکوهمندترین ایام تاریخ بهره‌برداری را رقم زده 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامرضا ســلیمی، معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه، 
ضمن اعلام این خبر و بــا تأکید بر اهمیــت تولید در ثبات اقتصادی کشــور 
خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری بر اســاس یکی از مهم‌ترین راهبردهای 
مدیریت ارشد سازمان، تلاش همکاران بر حفظ و ارتقای کمیت تولید در کنار 
حرکت به سمت فولادهای خاص باارزش افزوده استوار شد و امروز خرسندیم 
که اعلام کنیم خوشــبختانه پس از 10 ماه تلاش بی‌وقفه و هدفمند همکاران در 
وضعیت پرچالش محدودیت‌ها و شرایط خاص، به بالاترین رکوردهای تولید 

در فولاد مبارکه و شرکت‌های گروه دست یافتیم.
وی با اشــاره به اهمیت کامل بودن زنجیره تولید در فولاد مبارکه و شرکت‌های 
گروه و ارزش‌افزوده‌ای که این زنجیره کامل برای صنعت و اقتصاد کشــور به 
ارمغان می‌آورد گفت: در نخستین حلقه از این زنجیره تولید شاهد این هستیم که 
تولید گندله فولاد مبارکه در ده‌ماهه سال 1404 با تحقق 103 درصدی برنامه به 6 
میلیون و 144 هزار تن رسیده است که رشد 3.4 درصدی نسبت به مدت مشابه 

سال قبل را نشان می‌دهد.
به گفته سلیمی، تولید آهن اسفنجی در مدول‌های احیا مستقیم فولاد مبارکه در 
بازه زمانی مذکور با تحقق 112 درصدی برنامه و رشــد 9.8 درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال قبل به 6 میلیون و 542 هزار تن افزایش یافته است. در همین حال 
تولید آهن اسفنجی گروه فولاد مبارکه )شرکت فولاد مبارکه، فولاد سفیددشت، 
فولاد هرمزگان و پارس فولاد ســبزوار( نیز در ده‌ماهه سال 1404 از 10 میلیون 
و 780 هزار تن فراتر رفت که نسبت به مدت مشــابه سال رشد بی‌سابقه 18.5 

درصدی را نشان می‌دهد.
وی ادامــه داد: در زمینه تولید فولاد خام نیز گروه فولاد مبارکه )شــرکت فولاد 
مبارکه، فولاد هرمزگان، فولاد ســبا و فولاد سفیددشت( با تحقق 102 درصدی 
برنامه و رشد 5.4 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، به 9 میلیون 355 
هزار تن رسیده است. این در حالی اســت که در همین بازه زمانی شاهد تولید 6 
میلیون و 464 هزار تن فولاد خام در فولاد مبارکه بودیم؛ عددی که از تحقق 102 

درصدی برنامه‌های تولید در این شرکت حکایت دارد.
معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه، در ادامه از تحقــق 100 درصدی برنامه تولید 
کلاف گرم در گروه فولاد مبارکه )شــرکت فولاد مبارکه و شرکت فولاد و نورد 
سبا( خبر داد و گفت: در ده‌ماهه ســال جاری با تولید 5 میلیون و 752 هزار تن 
کلاف گرم در فولاد مبارکه و شرکت فولاد و نورد سبا شاهد تحقق 100 درصدی 

اهداف در تولید کلاف گرم مورد سفارش مشتریان بودیم.
وی در ادامه با اشاره به میزان تولید کلاف ســرد در گروه فولاد مبارکه )شرکت 

فولاد مبارکه و نورد زرین( خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این حوزه نیز با رشد 
8.7 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، به مقدار یک‌میلیون و 389 هزار تن 

کلاف سرد برای پاسخ‌گویی به نیاز مشتریان و بازار تولید شده است.
ســلیمی در بخش دیگری از ســخنان گفت: طی بازه زمانی مذکور، علاوه بر 
خطوط یادشده، شاهد رشد تولید ورق گالوانیزه در گروه فولاد مبارکه بوده‌ایم؛ 
به‌نحوی‌که در ده‌ماهه امسال با تولید 159 هزار و 800 تن ورق گالوانیزه و تحقق 
100 درصدی برنامه، رشد 9.5 درصدی در این بخش صورت پذیرفته است. این 
در حالی است که تولید کلاف گالوانیزه گروه فولاد مبارکه )شرکت فولاد مبارکه 
و شرکت ورق خودرو( با رشد 2.4 درصدی به 550 هزار تن افزایش یافته است.

وی در پایان از حمایت‌های مدیریت عالی گــروه فولاد مبارکه، انگیزه و تلاش 
مضاعــف قابل‌تقدیر کارکنان و همســویی آن‌هــا با اهداف متعالی ســازمان، 
برنامه‌ریزی هوشمندانه برای تولید در شرایط محدودیت‌های انرژی و همچنین 
استفاده از تجارب سال‌های قبل در همین زمینه و تأمین به‌موقع مواد اولیه و انرژی 
به‌عنوان مهم‌ترین عوامل مؤثر در کســب این موفقیت‌ها یاد و اضافه کرد: بدون 
شک راهبردهای دوراندیشانه فولاد مبارکه و سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده در 
زمینه خودتأمینی انرژی از دیگر دلایل ثبت این رکوردها و دستاوردهای ارزشمند 
بوده است. امید است با کامل‌تر شــدن هریک از پروژه‌های توسعه فولاد مبارکه 
در زمینه انرژی، در پایان ســال جاری و مخصوصاً در ســال آینده شاهد ثبت 

رکوردهای ارزشمندتری باشیم.

معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه خبر داد:

کسب بالاترین رکوردهای تولید در فولاد 
مبارکه و شرکت‌های گروه درشرایط کنونی

تمرکز برتوسعه خدمات فیبر نوری مخابرات 
با هدف ایجاد درآمد پایدار

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار، گلستان - مدیر 
تجاری مخابرات منطقه گلستان در همایش »سفیران 
فیبر نوری« برضرورت تمرکز بــر افزایش درآمد از 
طریق فروش خدمــات مبتی بر شــبکه  فیبر نوری 

تأکید کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی مخابرات 
منطقه گلســتان، دکتر محمدرضا اخوت در همایش 
»ســفیران فیبر نوری« با اشــاره به ماهیت تجاری 
مخابرات، بر نقش همه همــکاران در تحقق اهداف 
درآمدی شــرکت تأکید کرد.وی با بیان اینکه تبادل 
نظر و همفکری، مسیر دستیابی به راهکارهای مؤثر 
را هموار می‌کند، اظهار کرد: مخابرات به‌عنوان یک 
شــرکت خدمات‌محور و تجــاری، نیازمند تلاش 
جمعی بــرای افزایش درآمد و پایــداری اقتصادی 
اســت.مدیر تجاری مخابرات منطقه گلســتان در 
ادامه، به تشریح چالش‌های پیش‌رو در حوزه فروش 
و تحقق اهداف ســازمانی پرداخــت و ضمن تبیین 
اهداف شرکت، راهکارهایی عملی برای عبور از این 
چالش‌ها ارائه کرد.وی در پایان، با اعلام آمادگی کامل 
حوزه تجاری برای توسعه فروش سرویسهای مبتنی 
بر شبکه فیبر نوری، خاطرنشان کرد: در مراکزی که 
زیرساخت‌های لازم توسط واحد شبکه فراهم شده 
اســت، تمرکز بر فروش و جذب مشترک با جدیت 

دنبال خواهد شد.

در بازدید مدیرعامل شرکت گاز مازندران از اداره گاز بابلسر ؛
 ارزیابی روند شناسایی و قطع جریان گاز 

ویلاهای خالی از سکنه در راستای مدیریت 
مصرف و حفظ پایداری شبکه گاز

گروه استان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران - مهندس 
جوادی با همراهی رئیس بهره‌برداری شهرستان‌های 
مرکزی اســتان و سرپرســت روابــط عمومی، با 
حضور در اداره گاز شهرســتان بابلسر از نزدیک در 
جریان آخرین وضعیت بهره‌برداری شــبکه، روند 
خدمات‌رســانی و آمادگی نیروهای عملیاتی قرار 

گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، در ایــن بازدید میدانی، 
نحوه پایــش ادارات و دســتگاه‌های اجرایی از نظر 
رعایت الگوی مصرف و اجرای مصوبات مدیریت 
مصرف مورد بررسی قرار گرفت و بر برخورد قاطع 
با موارد پرمصرف تأکید شد. همچنین روند شناسایی 
و قطع جریان گاز ویلاهای خالی از سکنه در راستای 
مدیریت مصرف و حفظ پایداری شــبکه گاز مورد 
ارزیابی قرار گرفت و بر تداوم این اقدامات به‌ویژه در 

روزهای سرد سال تأکید شد.

برف‌روبی ۲۶ هزار و ۵۵۰ کیلومتر باند در 
جاده های استان کرمانشاه 

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - مدیرکل راهداری و 
حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشاه اعلام کرد که 
با تلاش‌های شبانه‌روزی راهداران، بیش از ۲۶ هزار 
کیلومتر باند از محورهای اســتان برف‌روبی شده و 

تمامی راه‌ها برای تردد باز هستند.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد،  علی ســلیمی در 
گفت‌وگویی اظهار کرد: به‌دنبــال بارش‌های اخیر، 
عملیات گسترده برف روبی و راهداری زمستانی در 
محورهای اصلی، شریانی، فرعی و راه‌های روستایی 
اســتان به‌طور مســتمر ادامه دارد و طی ۲۴ ساعت 
گذشــته ۲۶ هزار و ۵۵۰ کیلومتر باند از محورهای 
استان برف‌روبی شده اســت.وی با اشاره به اهمیت 
راه‌های روستایی در تأمین زندگی ساکنان مناطق کم‌ 
برخوردار گفت: در این مدت، ۵۱ محور روستایی به 
طول ۳ هزار و ۲۰۰ کیلومتر باند برف‌روبی شده‌اند 
که در نتیجه، ۵۱۴ روســتا از مســیرهای ایمن و باز 

برخوردار هستند.
ســلیمی اضافه کرد: در این عملیات، ۵۷۰ نفر ـ روز 
از نیروهای راهدار به‌همراه ۴۱۰ دستگاه ماشین‌آلات 
سبک و سنگین به‌کارگیری شده‌اند و برای افزایش 
ایمنی راه‌ها، ۱۱ هزار و ۱۶۰ تن ماسه و نمک مصرف 
شــده اســت.وی از خدمات امدادی نیز خبر داد و 
گفت: در این دوره زمستانی، ۵۴۱ مورد کمک‌رسانی 
به خودروهای گرفتار صورت گرفته و به ۲۵ نفر از 
مسافران در راه مانده، اســکان اضطراری داده شده 

است.

همزمان با دهه فجر:

۸۱۰ واحد نهضت ملی مسکن 
در شمال سیستان و بلوچستان 

آماده واگذاری است
گروه استان ها- زاهدان - مدیر کل راه و شهرسازی شمال سیستان و 
بلوچستان گفت: ۸۱۰ واحد مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن و ۹ 
پروژه عمرانی در شهرستان‌های زیر پوشش این اداره همزمان با دهه فجر امسال 

به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی پارســی به ایرنا افزود: ایــن پروژه‌ها در ۱۳ 
شهرستان نیمه شمالی استان سیستان و بلوچستان و در راستای تامین مسکن برای 
مردم نیازمند و ایجاد زیرساخت‌های عمرانی و خدماتی در منطقه اجرا شده است 

که اقدام بزرگی در حوزه مسکن و عمران به‌شمار می‌آید.
وی ادامه داد: هر یک از این واحدهای مســکونی به‌طور میانگین ۱۳۰ مترمربع 
زیربنا دارد و با افتتاح این واحدها، بیش از سه هزار و ۲۴۰ نفر از مردم استان به 

سرپناهی ایمن و استاندارد دست خواهند یافت.
پارســی تاکید کرد: ارزش اقتصادی این پروژه‌ها بیش از یک‌هزار میلیارد تومان 
بوده و از محل آورده متقاضیان و تســهیلات بانکی تامین شده است؛ اعتباراتی 
که نشان‌دهنده اهمیت و حجم عظیم سرمایه‌گذاری در این پروژه‌ها برای ایجاد 

زیرساخت‌های مسکن و عمرانی است.
وی اضافه کرد: این پروژه‌ها تاثیر زیادی بر رونق اقتصادی منطقه دارند و با توجه 
به نیاز گسترده به مسکن در استان، افتتاح این واحدها گامی مهم در راستای بهبود 

وضعیت مسکن و زندگی مردم است.
پارسی به روند پیشــرفت طرح نهضت ملی مسکن در استان اشاره کرد و گفت: 
بیش از ۶۲ هزار واحد مسکونی نهضت ملی در مناطق شهری و روستایی سیستان 
و بلوچستان در حال احداث اســت و همزمان عملیات آماده‌سازی ۵۶ سایت 

جدید با جدیت دنبال می‌شود.
مدیر کل راه و شهرسازی شمال سیستان و بلوچستان همچنین از افتتاح ۹ پروژه 
عمرانی در دهه فجر امسال در شهرستان‌های زیر پوشش این اداره کل خبر داد و 
گفت: اجرای این پروژه‌ها در زمینه‌ زیرساخت‌های اداری، آموزشی و امنیتی تاثیر 

چشمگیری خواهند داشت.
پارسی افزود: این پروژه های عمرانی شامل فرمانداری جدید شهرستان هامون، 
ساختمان اداره‌ ثبت اسناد و املاک در شهرستان‌های هیرمند و »سیب و سوران«، 

پارک اداری شهرستان ســیب و سوران )فاز ۱(، مدرســه ۶ کلاسه شماره یک 
سایت نهضت ملی مسکن تفتان شهر، مدرسه ۶ کلاسه شماره دو و سه آرمانشهر، 

کلانتری تفتان شهر و پارک ادارای زهک است.
به گزارش ایرنا، استان سیستان و بلوچستان با حدود سه میلیون و ۳۳۷ هزار نفر 
جمعیت در ۲۶ شهرستان به‌دلیل وسعت زیاد دارای ۲ اداره کل راه و شهرسازی 

شمال به مرکزیت زاهدان و جنوب به مرکزیت ایرانشهر است.

        ایران زمین


